

**Årsredovisning**  
för  
**Installationselektriska i Boden AB**  
556297-4575

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Kjell Enberg, Styrelseledamot  
2024-11-27

Styrelsen för Installationselektriska i Boden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver elektrisk- data och teleinstallationsverksamhet. Verksamheten utgörs dock i huvudsak av installationer i samband med ny - och ombyggnationsarbeten inom offentliga inrättningar.

Företaget har sitt säte i Boden.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret förutom en planerad minskning av verksamheten.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 245	7 307	8 634	11 540
Resultat efter finansiella poster	128	1 138	1 803	855
Soliditet (%)	72	86	83	72

Nettoomsättningen varierar mer än 30 procent beorende av planerad minskning av verksamheten och företaget arbetar förnärvarande som underleverantör åt andra företag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 134 475	1 034 201	<b>3 288 676</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 900 000		<b>-1 900 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 034 201	-1 034 201	<b>0</b>
Årets resultat				89 564	<b>89 564</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 268 676</b>	<b>89 564</b>	<b>1 478 240</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 268 676
årets vinst	89 564
	<b>1 358 240</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	858 240
	<b>1 358 240</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolaget har en tillfredställande kassalikviditet och soliditet. Föreslagen utdelning bedöms ej påverka bolagets förmåga att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt samt framtida investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	-2024-06-30	-2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 245 186	7 306 574
Övriga rörelseintäkter		308 386	23 390
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 553 572</b>	<b>7 329 964</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Materialkostnader		-551 727	-3 763 786
Övriga externa kostnader		-980 308	-1 559 674
Personalkostnader	2	-710 401	-733 172
Avskrivningar enligt plan av materiella anläggningstillgångar		-173 379	-122 989
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 415 815</b>	<b>-6 179 621</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>137 757</b>	<b>1 150 343</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 174	1 594
Nedskrivning/återföring av kortfristiga placeringar		-846	-403
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 541	-13 356
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 213</b>	<b>-12 165</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>127 544</b>	<b>1 138 178</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	180 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>180 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>127 544</b>	<b>1 318 178</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-37 980	-283 977
<b>Årets resultat</b>		<b>89 564</b>	<b>1 034 201</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och servicebilar	3	508 673	679 166
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>508 673</b>	<b>679 166</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>508 673</b>	<b>679 166</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förnödenheter		75 984	77 715
<b>Summa varulager</b>		<b>75 984</b>	<b>77 715</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 040 696	248 649
Övriga fordringar		67 902	256 060
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 464	113 143
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 197 062</b>	<b>617 852</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		7 069	7 915
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>7 069</b>	<b>7 915</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 023 774	3 058 167
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 023 774</b>	<b>3 058 167</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 303 889</b>	<b>3 761 649</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 812 562</b>	<b>4 440 816</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 268 676

2 134 476

Årets resultat

89 564

1 034 201

**Summa fritt eget kapital**

**1 358 240**

**3 168 677**

**Summa eget kapital**

**1 478 240**

**3 288 677**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

470 000

470 000

Ackumulerade överavskrivningar

218 484

218 484

**Summa obeskattade reserver**

**688 484**

**688 484**

#### Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder

198 349

100 099

**Summa långfristiga skulder**

**198 349**

**100 099**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

104 419

61 466

Skatteskulder

0

270 055

Övriga skulder

332 370

32 035

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 700

0

**Summa kortfristiga skulder**

**447 489**

**363 556**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 812 562**

**4 440 816**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och servicebilar 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier och servicebilar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 095 527	1 758 956
Inköp		336 571
Försäljningar/utrangeringar	-1 051 826	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 043 701</b>	<b>2 095 527</b>
Ingående avskrivningar	-1 416 361	-1 293 372
Försäljningar/utrangeringar	1 054 712	
Årets avskrivningar	-173 379	-122 989
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-535 028</b>	<b>-1 416 361</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>508 673</b>	<b>679 166</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen.

### Not 5 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 200 000	1 200 000

### Not 6 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	3 300 000	3 300 000
	<b>3 300 000</b>	<b>3 300 000</b>

### Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning finns inga eventualförpliktelser riktade mot företaget.

### Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut fram till undertecknadet av finansiella rapporter.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Boden

*Kjell Enberg*  
Kjell Enberg

2024-11-26

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-27

*Elvira Stehn Wande*  
Elvira Stehn Wande  
Auktoriserad revisor
